DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PALADAR SAUDÁVEL: UMA
JORNADA EDUCATIVA PELO MUNDO DOS SABORES de autoria de STEFFANY LÍDIA
DA COSTA SANTOS, YAMIRA RODRIGUES DE SOUZA BARBOSA, foi publicado nos
Anais do ENLIC Centro Oeste - Encontro das Licenciaturas da Região Centro-Oeste e II
Seminário Integrador do PIBID da UFMT referente ao ISBN 978-65-5222-034-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123062

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123062